mídias  digitais,  bem  como  produção  de  conteúdo  escrito  e
audiovisual  em  mídias  impressas  e  digitais,  ações  de
relacionamento em ambientes digitais, planejamento e realização
de  entrevistas  coletivas,  produção  jornalística,  web  Design,
marketing  e  marketing  digital.
Preço Global: R$ 51.600,00(cinquenta e um mil e seiscentos reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL - CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  -  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DA